
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Dynamický nákupní systém pro outsourcing 

cloudových služeb 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-022906 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 14, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 14, se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO: 00231312 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v outsourcingu cloudových služeb pro 

městskou část Praha 14. 

Předmět veřejné zakázky je specifikován textovou částí zadávací dokumentace včetně všech 

příloh („zadávací dokumentace“).  

Zadavatel předpokládá zajištění zejména služeb Microsoft 365, Microsoft Azure, Amazon Web 

Services (AWS), Adobe, Corel, Veritas, Eset, Fortinet, přičemž nevylučuje zajištění dalších 

služeb na základě jeho aktuálních potřeb. Katalogové listy vztahující se k plnění daných služeb 

budou vždy poskytnuty v rámci jednotlivých veřejných zakázek.  

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřených dílčích smluv, jejichž podmínky 

budou stanoveny vždy při zadávání konkrétní veřejné zakázky. V průběhu následujících 48 

měsíců zadavatel předpokládá zadání zakázek v rámci dynamického nákupního systému 

v hodnotě 12 mil. Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém pro outsourcing cloudových služeb“ 

str. 2 z 4 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel použil zvláštního postupu dle části 6 ZZVZ a přistoupil k zavedení dynamického 

nákupního systému, ve kterém postupoval přiměřeně podle pravidel pro užší řízení, a to na 

základě § 138 ZZVZ a následujících. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: České Radiokomunikace a.s. 

Sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 24738875 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: České Radiokomunikace a.s. 

Sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 24738875 

Výsledek hodnocení 

Účastník prokázal splnění zadávacích podmínek, proto byl zařazen do dynamického 

nákupního systému. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém pro outsourcing cloudových služeb“ 

str. 3 z 4 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém pro outsourcing cloudových služeb“ 

str. 4 z 4 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel pečlivě zvážil při vymezení předmětu veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na 

části a došel k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodů povahy 

plnění, kdy předmětem služeb bude opakující se plnění, které nebylo možné při zavádění DNS 

s jistotou vyspecifikovat a konkretizovat, a tudíž připravit podklad k nacenění kompletního 

plnění. Z tohoto důvodu přistoupil zadavatel k zavedení dynamického nákupního systému. 

Případná alternativa v podobě rozdělení veřejné zakázky na menší části by narážela na 

nepřekonatelné organizační a technické obtíže, kterým by nebylo možné předejít ani smluvní 

úpravou. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Praze (dle el. podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městská část Praha 14 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Lysoňková 


		2023-08-03T16:59:10+0200
	Mgr. Alena Lysoňková




